ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2373 от 04.04.2016
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях приве-дения муниципальных правовых актов Администрации города в соответствие                с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 05.08.2005 № 126 «Об утверждении цен на услуги по содержанию                     и ремонту жилых помещений»;

- от 08.08.2005 № 129 «Об утверждении ставок платы за пользование жилым помещением (платы за наем), за содержание и ремонт жилого помещения».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов